様式第１号（第７条関係）
                                                  　　 　 年　　月　　日

    鹿嶋市長　　　　　　　様

                                      住　 所

                                      氏   名                        印

                                      電　 話

鹿嶋市生ごみ処理機器購入設置補助金交付申請書

　下記のとおり，補助金の交付を受けたいので，令和３年度鹿嶋市生ごみ処理機器購入設置補助金交付要綱第７条の規定に基づき申請します。

記

１　機器の種類及び個数　(１)コンポスト容器　　　個　(２)ＥＭ処理容器　　　個
　　　　　　　　　　　　(３)電気式生ごみ処理機        台

２　申請額                                              円
　　【算出根拠】
	購入額（領収書の金額）
	円

	交付申請額（購入額－消費税）
	円

	申請額
（交付申請額／２ ※１００円未満切捨て）
※機器の種類ごとに上限あり。
	円

３　購入年月日      　　　　　年　　月　　日
４　添付書類
（１）申請者が対象機器を購入したことが確認できるもの（領収書等）
（２）生ごみ処理機の場合は，規格・形式が確認できるもの（保証書等）
（３）申請者の住所が確認できるもの（運転免許証の写し等）
（４）その他市長が特に必要があると認める書類　私（法人等の場合は，当該法人及びその代表者）は，廃棄物対策課が，市税等の納付状況に関する情報について，補助金申請に必要な範囲で，市税等徴収担当課から提供を受けることに同意します。

　　　　　申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　（生年月日　　　　年　　月　　日）
※申請者が法人等の場合は，当該法人等の名称と代表者名を記入してください。
※情報提供に同意しない場合は，納税証明書（市税に未納がないこと。）を添付してください。

様式第２号（第８条関係）
	第　　　　 号
	年　　月　　日

                      様

                       　　         　　　　  鹿嶋市長   　 　　　 　　印

鹿嶋市生ごみ処理機器購入設置補助金交付決定通知書

  　　  　年　　月　　日付けで申請のあった標記の補助金については，下記のとおり交付することに決定しましたので，令和３年度鹿嶋市生ごみ処理機器購入設置補助金交付要綱第８条の規定に基づき通知します。

記

交付決定額　　                 円

様式第３号（第１０条関係）

補助金交付請求書

金        　                        円

　ただし，令和３年度鹿嶋市生ごみ処理機器購入設置補助金（コンポスト容器・ＥＭ処理容器・生ごみ処理機）として，上記金額を請求します。

                                                　　　　　　年　　月　　日

　鹿嶋市長　　　　　　　様
                                        住　　所

                                        氏　　名                     　 印

                                        電話番号

                          振込先

	　　　　　　　　銀行               支店

	預金項目
	１　普　通　  ２　当　座

	口座番号

	口座名義人（カタカナ）

                           ※口座名義人は，カタカナで正確に記入してください。

様式第４号（第１１条関係）
	第　　　　 号
	年　　月　　日

                      様

                       　　         　　　　  鹿嶋市長   　 　　　 　　印

補助金交付取消決定通知書

  　　  　年　　月　　日付け，第　　　号で通知した令和２年度鹿嶋市生ごみ処理機器購入設置補助金については，下記のとおり交付金額を取り消すことに決定しましたので，令和３年度鹿嶋市生ごみ処理機器購入設置補助金交付要綱第１１条の規定に基づき通知します。

記

１　補助事業の名称     令和３年度鹿嶋市生ごみ処理機器購入設置補助金

２　既交付決定通知額       金                      円

３　補助金等の取消理由